59
RESIDENTIËLE CENTRALE VENTILATOREN MET WARMTETERUGWINNING
VENTILATEURS CENTRALISÉS AVEC RÉCUPÉRATION DE CHALEUR
HRUC-E COMAIR WTW UNIT
HRUC-E CENTRALE DOUBLE-FLUX
be@ventilairgroup.com Ventilatoren || Ventilateurs
w
w

UNFDS 75 125 Verdeler met geluiddemper 8xØ75 tuit Ø125
Collecteur avec silencieux 8xØ75 manchon Ø125 2005000435 2005
UNFDD - VERDELER MET GELUIDDEMPER TUITØ125
UNFDD - COLLECTEUR AVEC SILENCIEUX MANCHON Ø125
UITVOERINGSTABEL || TABLEAU DE VERSIONS
Type
Type
Omschrijving
Description
Artikelnummer
Numéro d'article
Productgroep
Groupe de produit
Prijs
Prix
UNFDD-63-125 Verdeler met geluiddemper 18xØ63 tuit Ø125
Collecteur unilex+ avec silencieux 18xØ63 manchon Ø125 2005000327 2005
UNFDD-75-125 Verdeler met geluiddemper 12xØ75 tuit Ø125
Collecteur avec silencieux 12xØ75 manchon Ø125 2005000328 2005
UNFDS - VERDELER MET GELUIDDEMPER TUITØ160
UNFDS - COLLECTEUR AVEC SILENCIEUX MANCHON Ø160
UITVOERINGSTABEL || TABLEAU DE VERSIONS

.c
om
UNFDD - VERDELER MET GELUIDDEMPER TUITØ160
UNFDD - COLLECTEUR AVEC SILENCIEUX MANCHON Ø160
UITVOERINGSTABEL || TABLEAU DE VERSIONS
Type
Type
Omschrijving
Description
Artikelnummer
Numéro d'article
Productgroep
Groupe de produit
Prijs
Prix
UNFDD-63-160 Subverdeler met geluiddemper 18xØ63 tuit Ø160
Subcollecteur avec silencieux 18xØ63 manchon Ø160 2005000325 2005
UNFDD-75-160 Subverdeler met geluiddemper 12xØ75 tuit Ø160
Subcollecteur avec silencieux 12xØ75 manchon Ø160 2005000329 2005
UNFDS - VERDELER MET GELUIDDEMPER TUITØ180
UNFDS - COLLECTEUR AVEC SILENCIEUX MANCHON Ø180
UITVOERINGSTABEL || TABLEAU DE VERSIONS

UNFDS 75 180 Subverdeler met geluiddemper 8xØ75 tuit Ø180
Subcollecteur avec silencieux 8xØ75 manchon Ø180 2005000437 2005
UNFDD - VERDELER MET GELUIDDEMPER TUITØ180
UNFDD - COLLECTEUR AVEC SILENCIEUX MANCHON Ø180
UITVOERINGSTABEL || TABLEAU DE VERSIONS
Type
Type
Omschrijving
Description
Artikelnummer
Numéro d'article
Productgroep
Groupe de produit
Prijs
Prix
UNFDD-63-180 Subverdeler met geluiddemper 18xØ63 tuit Ø180
Subcollecteur avec silencieux 18xØ63 manchon Ø180 2005000326 2005
UNFDD-75-180 Subverdeler met geluiddemper 12xØ75 tuit Ø180
Subcollecteur avec silencieux 12xØ75 manchon Ø180 2005000330 2005
273
UNIFLEXPLUS+
UNIFLEXPLUS+
be@ventilairgroup.com Luchtkanalen || Conduits d'air
w
w
w
.ventilairgroup.com
TVG - INSTORTVERDELER MET ZIJAANSLUITINGEN, TUIT Ø125
TVG - COLLECTEUR PRINCIPAL À RACCORDS LATÉRAUX AVEC MANCHON Ø125
UITVOERINGSTABEL || TABLEAU DE VERSIONS
Type
Type
Omschrijving
Description
Artikelnummer
Numéro d'article
Productgroep
Groupe de produit
Prijs
Prix
TVG-63-125 Instortverdeler 18xØ63 zijaansluiting tuit Ø125
Collecteur principal 18xØ63 raccords latéraux manchon Ø125 2005000064 2005
TVG-75-125 Instortverdeler 12xØ75 zijaansluiting tuit Ø125
Collecteur principal 12xØ75 raccords latéraux manchon Ø125 2005000055 2005
TVG-90-125 Instortverdeler 6xØ90 zijaansluiting tuit Ø125
Collecteur principal 6xØ90 raccords latéraux manchon Ø125 2005000221 2005
TVG-290-125 Instortverdeler 12xØ90 zijaansluiting tuit Ø125
Collecteur principal 12xØ90 raccords latéraux manchon Ø125 2005000062 2005
TVG - INSTORTVERDELER MET ZIJAANSLUITINGEN, TUIT Ø160
TVG - COLLECTEUR PRINCIPAL À RACCORDS LATÉRAUX AVEC MANCHON Ø160
UITVOERINGSTABEL || TABLEAU DE VERSIONS
Type
Type
Omschrijving
Description
Artikelnummer
Numéro d'article
Productgroep
Groupe de produit
Prijs
Prix
TVG-63-160 Instortverdeler 18xØ63 zijaansluiting tuit Ø160
Collecteur principal 18xØ63 raccords latéraux manchon Ø160 2005000063 2005
TVG-75-160 Instortverdeler 12xØ75 zijaansluiting tuit Ø160
Collecteur principal 12xØ75 raccords latéraux manchon Ø160 2005000056 2005
TVG-90-160 Instortverdeler 6xØ90 zijaansluiting tuit Ø160
Collecteur principal 6xØ90 raccords latéraux manchon Ø160 2005000222 2005
TVG-290-160 Instortverdeler 12xØ90 zijaansluiting tuit Ø160
Collecteur principal 12xØ90 raccords latéraux manchon Ø160 2005000061 2005
UNIFLEXPLUS+
UNIFLEXPLUS+
274 Luchtkanalen || Conduits d'air +32 (0)56 36 21 20

.c
om
TVG - INSTORTVERDELER MET ZIJAANSLUITINGEN, TUIT Ø180
TVG - COLLECTEUR PRINCIPAL À RACCORDS LATÉRAUX AVEC MANCHON Ø180
UITVOERINGSTABEL || TABLEAU DE VERSIONS
Type
Type
Omschrijving
Description
Artikelnummer
Numéro d'article
Productgroep
Groupe de produit
Prijs
Prix
TVG-63-180 Instortverdeler 18xØ63 zijaansluiting tuit Ø180
Collecteur principal 18xØ63 raccords latéraux manchon Ø180 2005000053 2005
TVG-75-180 Instortverdeler 12xØ75 zijaansluiting tuit Ø180
Collecteur principal 12xØ75 raccords latéraux manchon Ø180 2005000054 2005
TVG-90-180 Instortverdeler 6xØ90 zijaansluiting tuit Ø180
Collecteur principal 6xØ90 raccords latéraux manchon Ø180 2005000058 2005
TVG-290-180 Instortverdeler 12xØ90 zijaansluiting tuit Ø180
Collecteur principal 12xØ90 raccords latéraux manchon Ø180 2005000321 2005
TVGS - SUBINSTORTVERDELER MET ZIJAANSLUITINGEN, TUIT Ø125
TVGS - SUBCOLLECTEUR À RACCORDS LATÉRAUX AVEC MANCHON Ø125
UITVOERINGSTABEL || TABLEAU DE VERSIONS
Type
Type
Omschrijving
Description
Artikelnummer
Numéro d'article
Productgroep
Groupe de produit
Prijs
Prix
TVGS-63-125 Subverdeler 12xØ63 zijaansluiting tuit Ø125
Subcollecteur 12xØ63 raccords latéraux manchon Ø125 2005000168 2005
TVGS-75-125 Subverdeler 8xØ75 zijaansluiting tuit Ø125
Subcollecteur 8x 75 racords latéraux manchon 125 2005000085 2005
TVGS-90-125 Subverdeler 4xØ90 zijaansluiting tuit Ø125
Subcollecteur 4xØ90 raccords latéraux manchon Ø125 2005000057 2005
TVGS-290-125 Subverdeler 8xØ90 zijaansluiting tuit Ø125
Subcollecteur 8xØ90 raccords latéraux manchon Ø125 2005000250 2005
275
UNIFLEXPLUS+
UNIFLEXPLUS+
be@ventilairgroup.com Luchtkanalen || Conduits d'air
w
w
w
.ventilairgroup.com
TVGS - SUBINSTORTVERDELER MET ZIJAANSLUITINGEN, TUIT Ø160
TVGS - SUBCOLLECTEUR À RACCORDS LATÉRAUX AVEC MANCHON Ø160
UITVOERINGSTABEL || TABLEAU DE VERSIONS
Type
Type
Omschrijving
Description
Artikelnummer
Numéro d'article
Productgroep
Groupe de produit
Prijs
Prix
TVGS-63-160 Subverdeler 12xØ63 zijaansluiting tuit Ø160
Subcollecteur 12xØ63 raccords latéraux manchon Ø160 2005000089 2005
TVGS-75-160 Subverdeler 8xØ75 zijaansluiting tuit Ø160
Subcollecteur 8xØ75 raccords latéraux manchon Ø160 2005000086 2005
TVGS-90-160 Subverdeler 4xØ90 zijaansluiting tuit Ø160
Subcollecteur 4xØ90 raccords latéraux manchon Ø160 2005000088 2005
TVGS-290-160 Subverdeler 8xØ90 zijaansluiting tuit Ø160
Subcollecteur 8xØ90 raccords latéraux manchon Ø160 2005000251 2005
TVGS - SUBINSTORTVERDELER MET ZIJAANSLUITINGEN, TUIT Ø180
TVGS - SUBCOLLECTEUR À RACCORDS LATÉRAUX AVEC MANCHON Ø180
UITVOERINGSTABEL || TABLEAU DE VERSIONS
Type
Type
Omschrijving
Description
Artikelnummer
Numéro d'article
Productgroep
Groupe de produit
Prijs
Prix
TVGS-63-180 Subverdeler 12xØ63 zijaansluiting tuit Ø180
Subcollecteur 12xØ63 raccords latéraux manchon Ø180 2005000081 2005
TVGS-75-180 Subverdeler 8xØ75 zijaansluiting tuit Ø180
Subcollecteur 8xØ75 raccords latéraux manchon Ø180 2005000083 2005
TVGS-90-180 Subverdeler 4xØ90 zijaansluiting tuit Ø180
Subcollecteur 4xØ90 raccords latéraux manchon Ø180 2005000087 2005
TVGS-290-180 Subverdeler 8xØ90 zijaansluiting tuit Ø180
Subcollecteur 8xØ90 raccords latéraux manchon Ø180 2005000252 2005
UNIFLEXPLUS+
UNIFLEXPLUS+
276 Luchtkanalen || Conduits d'air +32 (0)56 36 21 20